
gültig vom 28. bis 30. August 2025

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

​

2.49​
BIO

Alnatura  
Bio-Frucht- 
aufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,93 €, 420 g Glas

günstiger
21%
statt 3,79 

Aktion

​

2.99​
BIONaturland Herzberger  

Bio-Familienbaguette 38, 42
klassisches Bio-Weizenbaguette mit knusprig- 
goldbrauner Kruste, 1 kg = 7,48 €, 400 g Stange
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günstiger
30%
statt 9,99 

Aktion

​

6.99​
BIO

Bio-Hähnchen
innenbrustfilet 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
besonders zart,  
1 kg = 23,30 €,  
300 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

​

1.99​
BIO

demeter 
Thüringer Landgarten  
Bio-Gewürzgurken  
oder -Cornichons ​
0,360/0,190 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 5,53/10,47 €, 670/330 g Glas

günstiger
36%
statt 9,49 

Aktion

​

5.99​
BIO

Doppio Passo  
Bio-Primitivo 1
aus handverlesenen  
Primitivo-Trauben,  
halbtrockener Rotwein  
aus Apulien, Italien,  
IGT, 1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
30%
statt 9,99 

​

6.99​
BIO

followfood  
Bio-Lachs-Filets ​
tiefgefroren, 1 kg = 43,69 €, 
160 g Packung

günstiger
29%
statt 1,69 

​

1.19​
BIO

Bioland  
Alnatura  
Bio-Weidemilch-
Joghurt ​
Natur, 3,7 % Fett,  
1 kg = 2,38 €,  
500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

demeter  
Schrozberger  
Milchbauern Bio-Eis ​
verschiedene Sorten, 
1 l = 9,98 €, 500 ml Becher

günstiger

statt 6,99 

28%
​

4.99​
BIO

Endspurt!
Donnerstag bis Samstag!

XXL-Wochen-

Jetzt noch mehr Kracher zum Wochenende!



Unsere Bio-Eigenmarken … für die ganze Woche!

gültig vom 25. bis 30. August 2025

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
11%
statt 4,99 

​

4.44​
BIO

Naturland  
tegut... Bio-Black-Tiger-Garnelen ​
tiefgefroren, 1 kg = 27,75 €, 160 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

​

3.99​
​BIO

tegut... Bio-Wein 1
verschiedene Sorten, z. B. Naturland  
Bio-Montepulciano oder demeter  
Bio-Pinot Grigio, trockener Rotwein  
oder Weißwein aus Italien, 1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 4,49

22%Aktion

​

3.49​
BIO

Naturland  
tegut... Bio-Steinofenpizza 8
verschiedene Sorten, z. B. Salami oder  
Spinat & Gorgonzola, tiefgefroren,  
1 kg = 10,58/10,26 €, 330/340 g Packung

günstiger

statt 2,79 €

10%Aktion

​

2.49 €​
BIO

Naturland  
tegut... Bio- 
Basmatireis  

oder -Jasminreis ​
1 kg = 4,98 €,  

500 g Packung

günstiger
12%
statt 3,99 

Aktion

​

3.49​
BIO

Naturland  
tegut... Bio-Eierteigwaren ​
verschiedene Sorten,  
Verpackung aus Papier,  
1 kg = 6,98 €,  
500 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

​

2.99​
BIO

Naturland  
tegut... Bio- 
Kartoffelpuffer ​
mit frisch geriebenen 
Kartoffeln aus Deutschland,  
tiefgefroren, 1 kg = 4,98 €,  
10 Stück = 600 g Packung

günstiger
17%
statt 2,69 

​

2.22​
BIO

Naturland  
tegut... Bio- 
Eierspätzle oder 
-Schupfnudeln 8
1 kg = 8,88 €,  
250 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

​

1.99​
BIO

tegut...  
Bio vegan  
Bio-Teigwaren 8
Mezzelune Tomate & Tofu,  
Tortelloni Spinat & Tofu  oder Gnocchi,  
1 kg = 7,96/4,98 €, 250/400 g Packung

Aktion

​

2.69​
BIOtegut...  

Bio zum kleinen Preis  
Bio-Bergkäse, -Emmentaler 
oder -Gouda ​
45 – 48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,45 €,  
200 g Stück

15 % 
Rabatt

​Bio
auf das  
tegut... Bio- 
Frischepack-Sortiment�
verschiedene Sorten, konventionelles Sortiment ausgeschlossen, 
je 80 g Packung, nur in SB erhältlich.  ​

günstiger
20%
statt 12,49 

​

9.99​
BIO

Bioland 
tegut... Bio-
Streuobst-
Apfelsaft 8
naturtrüb,  
100 % Direktsaft, 
1 l = 2,00 €,  
5 l Karton

günstiger

statt 4,49

11%Aktion

​

3.99​
BIOtegut...  

Bio-Fleischwurst 11
 in Bedienung und SB erhältlich , warm oder kalt  
ein Genuss, 1 kg = 19,95 €, 200 g Packung

​

2.99​
BIO

Bioland  
tegut… Bio-Kartoffeln ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Sorte: siehe Verpackung,  
Kochtyp: festkochend,  
1 kg = 1,99 €,  
1,5 kg Papiertüte

​

1.99​
BIO
Naturland  
tegut… Bio-Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Niedersachsen, Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 7,96 €, 250 g Schale

+1 
Gratis
Bio

+1
Drei Flaschen  
tegut... Bio  
zum kleinen Preis  
Bio-Eistee�
verschiedene Sorten, je 0,5 l Flasche  
kaufen und die vierte geschenkt bekommen. 
Zzgl. 0,25 € Pfand je Flasche. ​

•	Große Vielfalt: rund 1.500  

	 hochwertige Bio-Produkte unter  

	 drei Eigenmarken.

•	Starke Haltung: Bio aus tiefer  

	 Überzeugung für Mensch & Natur.

•	Ganz ohne: keine Gentechnik  

	 und ohne Kunstdünger.



gültig vom 25. bis 30. August 2025

Deine tegut…
Wochenangebote
Gute Angebote 
       für deine  
   Woche!
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Aktion

100 g

0.99 €​

Schweinefilet 11
 in Bedienung  
 und SB erhältlich , 
besonders zart

Aktion

100 g

0.99 €​
BIO

Bio-Weideglück 5
Bio-Gouda, -Tilsiter 
oder -Mild & Nussig, 
45 – 48 % Fett i. Tr.

günstiger
30%
statt 0,99  €

​

0.69 €​

Mövenpick  
Feinjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
14 % Fett im Milchanteil, 
1 kg = 4,60 €,  
150 g Becher

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 l = 3,99 €

günstiger
34%
statt 4,99  €

​

3.29 €​

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco 1, 21
verschiedene Sorten, 
1 l = 4,39 €,  
0,75 l Flasche

Kombi-
Angebot

4 Tafeln

4.44 €

Vier Tafeln  
Milka Schokolade�
verschiedene Sorten; Sorten frei wählbar.  
Ausgenommen Großtafeln. ​

​

1.00 €​

Zwetschgen ​
 aus Deutschland , Klasse I,  
1 kg = 2,00 €, 500 g Schale

VITAMINE



Alle Angebote ohne Dekoration. * �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. �​8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

tegut…  
Eisbergsalat ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, Stück

​

0.69 €​

Preis­
kracher!

​

2.99 €​

Silver-Land Mix 8
verschiedene Arten,  
im 12 cm Kultur-Topf

​

3.99 €​

Rosen 8
verschiedene Farben,  
im 10,5 cm Kultur-Topf

​

3.99 €​

Germini 8
verschiedene Farben,  
7 Stiele im Bund

1 kg

1.99 €​
BIO

demeter oder Bioland  
Bio-Zucchini ​
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.39 *

​

0.69 €​

Mini Gurke ​
 aus Deutschland , Klasse I, Stück

​

1.49 €​

Blumenkohl ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I, Stück

​

0.99 €​
BIO

Bio-Snackmöhren ​
aus Dänemark, Klasse II, 
1 kg = 4,95 €, 200 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.
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Exklusiver tebonus Wochen-Hit!

   Süß und  
fruchtig – unsere 
Bio-Mangos.

Frisch, süß und reich an sonnigem Aroma –  
unsere Bio-Mango verführt mit unverwechselbarer 
Saftigkeit und natürlicher Süße. Sie reifen im 
sonnigen Spanien direkt am Baum und erhalten  
so ihren puren, unverfälschten Geschmack –  
intensiv-fruchtig, süß mit einer leicht säuerlichen 
Note. Je nach Reifegrad kommt sie zart cremig  
bis saftig daher und lässt sich vielseitig  
verwenden. Du kannst sie einfach pur als  
Fruchtsnack genießen oder aber in Frühstück, 
Desserts, Joghurt oder Eis verarbeiten. Auch  
in Smoothies oder Bowls kann man unsere  
Bio-Mangos einsetzen.

Mango-Smoothie-Bowls
Hier geht’s zum Rezept …

Alle Angebote ohne Dekoration. �​* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

​

1.99 €​
BIO

Bio-Avocado ​
aus Peru, Sorte: Hass,  
Klasse II, Stück

​

1.49 €​

Ananas Sweet ​
aus Costa Rica, Stück, 
 Preis gilt nur für ganze Früchte 

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.29 *
 

1 kg = 2,58 €

​

1.79 €​

Weintrauben  
hell, kernlos ​
aus Italien,  
Sorte: siehe Etikett, 
Klasse I, 1 kg = 3,58 €, 
500 g Schale

1 kg

2.99 €​

Nektarinen ​
aus Vertragsanbau in Spanien,  
 große Früchte , Klasse I

Preis­
kracher!

tegut…  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Heidelbeeren ​
aus Rumänien, Klasse II,  
1 kg = 15,92 €, 125 g Schale

​

1.99 €​
BIO

Bio
​auf  
Bio-Mango​ ​
aus Spanien, Sorte: Keitt oder Osteen,  
Klasse II,  große, baumgereifte Früchte , Stück

10-fach 
Punkte

O
B
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T
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Schweinemett 6
für die schnelle Zubereitung, 
schmackhaft gewürzt

Aktion

100 g

0.69 €​

Preis
kracher!

günstiger

statt 3,29 €

15%
100 g

2.79 €​Spanferkel Rack 6
mit Schwarte,  
ideal für den Grill

Aktion

100 g

1.29 €​

tegut... LandPrimus 
Schweinekotelett 6
 tegut.com/landprimus , 
gehackt

günstiger

statt 2,29 €

13%
100 g

1.99 €​

tegut... LandPrimus  
Waldlandputenoberkeule 6
 tegut.com/landprimus ,  
z. B. Oberkeulensteak,  
zart und saftig

günstiger

statt 3,99 €

25%
100 g

2.99 €​

Roastbeef 6
ideal zum Kurzbraten  
als Steak oder zum Schmoren als Braten

günstiger
12%
statt 3,99  €

100 g

3.49 €​
BIO

Bio- 
Rindfleischspieß 6
gewürzt, mit Paprika und Zwiebeln

günstiger

statt 1,59 €

18%
100 g

1.29 €​

tegut...  
LandPrimus  
grobe Bratwurst 6
 tegut.com/landprimus , 
herzhaft-würzig
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
13%
statt 14,99  €

​

12.99
 €​

Block House  
Beef Spare Ribs ​
kernig mariniert und schonend gegart, 
1 kg = 25,98 €, 500 g Packung

Aktion

​

6.99 €​

Mester  
Schweine­
nackensteak ​
in Paprikamarinade, 
1 kg = 10,92 €,  
640 g Packung

günstiger
25%
statt 5,99  €

100 g

4.49 €​

Lammlachs  
gefüllt 6

nach griechischer Art

günstiger

statt 3,29 €

15%
100 g

2.79 €​

Kalbsgeschnetzeltes 6
aus der Keule

Stück

3.50 €​

Frikadellen­
brötchen 8, 11

Täglich 
warme 

Snacks!

100 g

2.79 €​

Kalbsschnitzel 6
aus der Keule,  

besonders zart und saftig

Schweinefiletspieß 6
natur oder mariniert

Aktion

100 g

1.49 €​

Preis
kracher!

Aktion

100 g

3.99 €​

Lammlachs 6
natur oder mariniert, 
fein aromatisch FL
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut... LandPrimus  
Brühwurst-Aufschnitt 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker, 
verschiedene, schmackhafte Sorten

Aktion

100 g

0.99 €​

Preis
kracher!

günstiger
10%
statt 1,99  €

​

1.79 €​
BIO

Mecklenburger Landpute  
Bio-Geflügelwurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten, z. B. Bio-Puten- 
Kräuterbierschinken, -Puten-Meisterpastete 
oder -Puten-Mortadella mit Pistazien,  
1 kg = 22,38 €, 80 g Packung

Aktion

​

3.99 €​

Weimarer  
Thüringer Rostbratwurst ​
gebrüht, herzhaft und delikat,  
1 kg = 7,98 €, 500 g Packung

günstiger
35%
statt 6,99  €

Aktion

​

4.49 €​

Pick 
Original 
ungarische 
Salami ​
1 kg = 17,96 €, 
250 g Stück

günstiger
25%
statt 3,99  €

100 g

2.99 €​Prosciutto  
di LandPrimus 6
naturbelassener,  
luftgetrockneter  
Rohschinken,  
mild-würzig  
im Geschmack

günstiger
10%
statt 1,99  €

Aktion

100 g

1.79 €​

Wacholderschinken 6
saftig-zart, mit feiner  

Wacholdernote

günstiger
27%
statt 1,79  €

100 g

1.29 €​

Eiersalat 6
mit Spargel und Mandarinen,  
verfeinert mit frischem  
Schnittlauchgünstiger

10%
statt 1,99  €

Aktion

100 g

1.79 €​tegut...  
LandPrimus  
Pfefferbeißer 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
heiß oder kalt gegessen ein Genuss

Aktion

100 g

2.99 €​
BIO

Italienische Bio-Salami 6
verschiedene Sorten, z. B. mit 
Fenchel oder Cacciatore
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

1.99 €​

tegut…  
Rispentomaten ​  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Thüringen,  
 Deutschland , Klasse I, 1 kg = 3,06 €,  
650 g Schale

​

1.79 €​
BIO

Bioland  
tegut… Bio-Basilikum ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Bayern, Deutschland , Stück

günstiger
10%
statt 2,79  €

​

2.49 €​

tegut...  
Aceto 
Balsamico 
di Modena 
IGP oder 
Condimento 
Bianco ​
1 l = 4,98 €,  
500 ml Flasche

​

7.99 €​

tegut...  
italienisches  
oder griechisches 
natives Olivenöl 
extra ​
1 l = 15,98 €,  
500 ml Flasche

günstiger
33%
statt 2,99  €

​

1.99 €​

Patros  
Hirtenkäse oder Feta ​
verschiedene Sorten, Weichkäse 
aus Kuh- oder Schafmilch,  
30 – 52 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,06/13,27 €,  
180/150 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99  €

​

2.49 €​
BIO

Ponte Reale  
Bio-Mozzarella oder  
Bio-Burrata di Bufala 8
aus Büffelmilch, 52/50 % Fett i. Tr., 
0,125 kg Abtropfgewicht, 1 kg = 19,92 €, 
314/308 g Becher

20 % 
Rabatt

auf alle  
tegut...  
Gewürze ​
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2.79 €​
BIO

Bioland  
Bio-Tomaten bunter Mix ​
 aus Vertragsanbau in Bayern, 
 Deutschland , Klasse II,  
 nachhaltige Verpackung ,  
1 kg = 13,95 €,  
200 g Packung

100 g

0.79 €​
Cherry- 
strauchtomaten ​
 aus Deutschland , Klasse I

Alles für deinen leckeren Tomatensalat.
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5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Ermitage  
Tortenbrie 5
mild-feiner Weichkäse, 
50 % Fett i. Tr.

günstiger
23%
statt 1,29  €

Aktion

100 g

0.99 €​

Preis
kracher!

Aktion

100 g

1.99 €​
Saint Albray  
oder Chaumes 5
würziger Weichkäse,  
51 – 56 % Fett i. Tr.

günstiger
40%
statt 2,49  €

100 g

1.49 €​
BIO

Coburger Bio- 
Frankendammer 5
mild-feiner Schnittkäse,  
45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich

günstiger
22%
statt 4,49  €

100 g

3.49 €​
BIO

Bio-Parmigiano Reggiano 5
Hartkäse, 24 Monate gereift, 32 % Fett i. Tr.

günstiger
25%
statt 2,39  €

​

1.79 €​
Géramont 
Frisch & Pur ​
natur oder balance, 
53/30 % Fett i. Tr., 
1 kg = 12,79 €,  
140 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99  €

​

2.49 €​

Der Grüne Altenburger 8
Ziegen-Creme, -Rolle oder -Scheiben,  
26 – 45 % Fett i. Tr., 1 kg = 16,60/20,75 €, 150/120 g Packung

Aktion

​

1.99 €​

Bergader  
Bergbauern Käse ​
mild- oder würzig-nussig, Schnittkäse,  
48 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,27 €, 150 g Packung

günstiger
32%
statt 2,49  €

​

1.69 €​

Arla  
Finello Reibekäse ​
Pizza-, Gratin- oder Pastakäse,  
1 kg = 11,27 €, 150 g Beutel
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4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Victoriaseebarschfilet 4
ohne Haut

Aktion

100 g

1.99 €​

Preis
kracher!

günstiger
25%
statt 3,99  €

100 g

2.99 €​

Steinbeißerfilet 4
helles, festes Fleisch,  
ideal zum Braten

Aktion

100 g

2.99 €​
Riesengarnelen 4
in Aioli oder Dillcreme

Aktion

100 g

2.99 €​
BIO

Bio-Dorade 4
natur oder mariniert, in ökologischer 
Aquakultur gewonnen, ausgenommen, 
festes, weißes Fleisch,  
ideal zum Grillen oder Braten

günstiger
25%
statt 3,99  €

​

2.99 €​

Nadler  
Heringssalat ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Becher

günstiger
16%
statt 4,79  €

​

3.99 €​

Mowi Sushi MAP small 8
aus bestandserhaltender Fischerei, aus verantwortungsvoller Fischzucht,  
1 kg = 19,28 €, 206,5 g Packung

Aktion

​

2.22 €​
Rüma  
Feinkostsalat ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 7,40/5,55 €, 
300/400 g Becher

Aktion

​

1.99 €​
Ergüllü  
Feinkost-Creme 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 15,92/9,95 €, 
125/200 g Packung FI
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

0.99 €​

Berchtesgadener Land 
feinster Schlagrahm ​
32 % Fett, ohne Gentechnik,  
1 kg = 3,96 €, 250 g Packung

Preis­
kracher!

Ehrmann  
High Protein Pudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

günstiger
33%
statt 1,49  €

​

0.99 €​

günstiger
20%
statt 1,39  €

​

1.11 €​

Müller  
Frucht-Buttermilch ​
verschiedene Sorten,  
max. 1 % Fett, 1 kg = 2,22 €,  
500 g Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.29 *
 

1 kg = 2,58/ 
3,23 €

günstiger
34%
statt 2,29  €

​

1.49 €​

Dr. Oetker  
Paula Pudding 8
Vanille mit Schoko oder Schoko  
mit Vanille, 1 kg = 2,98/3,73 €,  
4 x 125 = 500/8 x 50 = 400 g Packung

günstiger
23%
statt 2,59  €

​

1.99 €​

Apostels Zaziki ​
1 kg = 3,98 €, 500 g Becher

günstiger
16%
statt 2,99  €

​

2.49 €​
Deutsche  
Markenbutter ​
Süßrahmbutter,  
1 kg = 9,96 €,  
250 g Stück

Aktion

​

1.49 €​

Elinas  
Joghurt ​
nach griechischer Art, Natur,  
9,4 % Fett, 1 kg = 2,98 €, 500 g Becher
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Preis­
kracher!

Naturli  
veganer Bio-Block  
oder veganes  
Bio-Streichfett  ​
1 kg = 8,95/7,96 €,  
200 g Block/225 g Becher

günstiger
21%
statt 2,29  €

​

1.79 €​
BIO

günstiger
16%
statt 2,99  €

​

2.49 €​

Greenforce 8
vegane Mini-Frikadellen, Cevapcici oder Köttbullar,  
auf Basis von Erbsenprotein, 1 kg = 13,83 €, 180 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29  €

​

2.79 €​

The vegetarian Butcher 8
vegane Nuggets, Hack oder Burger, 
1 kg = 15,50 €, 180 g Packung

​

2.79 €​

endori  
veganes Chicken BBQ, Kebab oder Hack 8
vegan, 1 kg = 17,44/13,95 €, 160/200 g Packung

Aktion

​

1.49 €​
BIO

The Vegan Cow  
Bio-Hafer Jogu 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Becher

  Naturli 
Pflanzlich. Bio.  
   Preisgekrönt. 

günstiger

statt 4,99 €

10%
​

4.49 €​
Coppenrath & Wiese  
Lust auf Vegan ​
Mandel-Bienenstich oder  
Donauwelle, tiefgefroren,  
1 kg = 12,47/10,20 €,  
360/440 g Packung

15 % 
Rabatt

Bio

auf  
foodloose  
Bio-Nut Butter Bites  
oder- Riegel 8 V
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16%
statt 2,99  €

​

2.49 €​

tegut...  
frische Tortelloni ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,30 €, 300 g Packung

günstiger
18%
statt 2,19  €

​

1.79 €​

Bonduelle Beutelsalat 8
Kopf- oder Wildkräutersalat,  
1 kg = 10,23/16,27 €, 175/110 g Beutel

günstiger
20%
statt 9,99  €

​

7.99 €​

Costa Pacific Prawns 8
aus verantwortungsvoller Zucht,  
natur oder mediterrane Kräuter, tiefgefroren,  
1 kg = 37,16/29,05 €, 215/275 g Beutel

Aktion

​

4.44 €​
tegut...  
Mini-Cordon bleu  
oder -Knusperschnitzel ​
tiefgefroren, 1 kg = 11,10 €,  
400 g Packung

Aktion

​

1.29 €​

Meggle Baguette ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Knoblauch- oder Kräuterbutter,  
1 kg = 8,06 €, 160 g Packung

günstiger

statt 3,69 €

39%
​

2.22 €​
Frosta  
Gemüsepfanne  
oder Gemüsemix ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 4,63/3,70 €, 480/600 g Packung

günstiger

statt 3,79 €

21%
​

2.99 €​

tegut...  
Original Wiener Apfelstrudel ​
mit extra vielen Äpfeln, ohne Rosinen,  
tiefgefroren, 1 kg = 7,97 €, 375 g Packung

Preis­
kracher!

Original Wagner  
Big City Kansas City Chiefs  
oder Die Backfrische Mozzarella 8
tiefgefroren, 1 kg = 4,42/5,69 €, 450/350 g Packung

günstiger

statt 3,49 €

42%
​

1.99 €​
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günstiger

statt 2,79 €

28%Aktion

3 Stück

1.99 €​
BIO

Bio- 
Laugen
brezel 38, 42
1 kg = 7,54 €,  
3 Stück = 264 g Tüte

günstiger
13%
statt 2,29  €

​

1.99 €​
BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Urkrüstchen 38, 42
Bio-Roggenbrot mit  
kräftiger Kruste, durch  
gemahlenen Bio-Kümmel 
sehr aromatisch im  
Geschmack, ohne Hefe  
gebacken, 1 kg = 5,69 €,  
350 g Laib

38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Naturland Herzberger  
Bio-Sauerteigbrötchen 38, 42
mit kräftigem Geschmack,  
1 kg = 9,87 €, 3 Stück = 225 g Tüte

günstiger
20%
statt 2,79  €

Aktion

3 Stück

2.22 €​
BIO

Preis­
kracher!

günstiger
28%
statt 1,39  €

​

0.99 €​
Schoko- 
brötchen 38
Plunderteiggebäck mit Schokofüllung, 
1 kg = 16,50 €, 60 g Stück

günstiger
20%
statt 2,49  €

​

1.99 €​

Ibis  
Milchbrötchen ​
1 kg = 4,15 €, 12 Stück = 480 g Packung

Aktion

​

1.29 €​

Golden Toast Toastbrot ​
Butter oder Vollkorn, 1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

Aktion

​

1.99 €​

Preiss  
Südtiroler Spezialitäten ​
Original Vinschgauer oder Schüttelbrot,  
1 kg = 6,63/9,95 €, 300/200 g Packung
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Preis­
kracher!

Chio Chips ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,93 €, 150 g Beutel

günstiger
40%
statt 1,99  €

​

1.19 €​

günstiger
26%
statt 2,29  €

​

1.69​

Corny  
Müsliriegel ​
verschiedene Sorten, z. B. Schoko oder Schoko 
Banane, 1 kg = 11,27 €, 6 x 25 g = 150 g Packung

günstiger
48%
statt 4,79  €

​

2.49​

Nestlé  
Minis 8
verschiedene Sorten, z. B. Nestlé Minis KitKat oder 
Smarties, 1 kg = 11,47/13,32 €, 217/187 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49  €

​

2.99​

Viba  
Schicht-Nougat Classic ​
1 kg = 19,93 €, 3 x 50 g = 150 g Packung

günstiger
18%
statt 1,59  €

​

1.29​

Dallmann’s  
Salbei-Bonbons 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 34,86 €, 37 g Packung

​

3.99 €​
BIO

Fior di Frutta  
Bio-Fruchtaufstrich 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 15,96 €, 250 g Glas

Aktion

​

1.79​
DeBeukelaer  
Prinzenrolle oder  
Prinzenrolle Cremys ​
z. B. Classic, 1 kg = 4,48/10,41 €,  
400 g Rolle/172 g Packung

–2,00 € in  
tebonus Punkten 

13.99 *

Aktion

​

15.99
 €​

Julius Meinl  
Vienna Kaffeebohnen 8
Melange oder Espresso, 1 kg Packung

15 % 
Rabatt

Bio

auf alle  
Sonnentor  
Bio-Tees�
verschiedene Sorten ​

günstiger

statt 4,69 €

14%
​

3.99 €​

Starbucks  
Kaffeekapseln ​
verschiedene Sorten,  
für Nespresso® Maschinen,  
1 kg = 75,28/70,00 €,  
10 Kapseln = 53/57 g PackungLE
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
32%
statt 3,29  €

Aktion

​

2.22 €​

Barilla  
Pasta-Sauce ​
Basilikum, Toskana oder Arrabbiata,  
1 kg = 5,55 €, 400 g Glas

günstiger
16%
statt 2,99  €

​

2.49 €​
BIO

Nabio  
Bio-Fertiggericht ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,82 €, 365 g Glas

+1  
Gratis +1
Zwei Dosen  
Eidmann Wurstkonserven�
verschiedene Sorten, je 125 g kaufen  
und die dritte geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

günstiger
16%
statt 2,99  €

​

2.49 €​
tegut...  
Sonnen- 
blumenöl 8
mild, 1 l = 3,32 €, 
750 ml Flasche

+1  
Gratis

+1
Zwei Dosen  
Oro di Parma�
verschiedene Sorten, je 400 g kaufen  
und die dritte geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

Aktion

​

0.77 €​
Dr. Oetker  
Puddingpulver oder Paradiescreme ​
verschiedene Sorten, z. B. Original Vanille Pud-
ding oder Paradies Creme Schokolade,  
1 kg = 6,94/10,41 €, 111/74 g Packung

Barilla Pasta ​
verschiedene Sorten,  
ausgenommen Collezione,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Packung

Preis­
kracher! günstiger

50%
statt 1,99  €

Aktion

​

0.99 €​

15 % 
Rabatt

auf tegut...  
Linsen oder Erbsen�
verschiedene Sorten,  
500 g Packung ​

+1 
Gratis

+1Zwei Beutel  
Maggi Fix�
verschiedene Sorten,  
kaufen und den dritten,  
günstigsten geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​ LE
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
30%
statt 9,99  €

​

6.99 €​
BIO

demeter  
Coste di Moro 1
Bio-Montepulciano 
d‘Abruzzo, trockener  
Rotwein aus den 
Abruzzen, Italien, 
DOP, 1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
18%
statt 21,99  €

​

17.99
 €​

Tegernseer Hell 1, 8
1 l = 1,80 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

​

0.69 €​

Holsten Pilsener  
oder Astra Urtyp 1, 8
1 l = 1,38 €, 0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

Aktion

​

14.99
 €​

Hofbräuhaus  
Helles Vollbier  
oder Natur Radler 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

Kombi-
Angebot

Zwei Dosen Krombacher Pils 1 0,5 l;  
zzgl. 0,50 € Pfand; gratis beim Kauf von einer 
Kiste Krombacher Pils. Sorten frei wählbar.

Krombacher  
Pils 1 oder Alkoholfrei
1 l = 1,09/1,34 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

Aktion

​

11.99

günstiger
21%
statt 13,99  €

​

10.99
 €​

Three Sixty Vodka 2, 8, 21
37,5 Vol.-%, 1 l = 15,70 €, 0,7 l Flasche

günstiger
20%
statt 0,99  €

​

0.79 €​

city 1
Secco, Rosato oder Hugo,  
1 l = 3,95 €, 0,2 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
11%
statt 8,99  €

​

7.99 €​
BIO

Baron  
Philippe de 
Rothschild 1
La Bélière Bio-Wein, 
trockener Rotwein  
aus Frankreich,  
Pays d‘Oc,  
1 l = 10,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
18%
statt 10,99  €

​

8.99 €​
Siegbert  
Bimmerle 1
Grauer Burgunder  
Kabinett, trockener  
Weißwein aus  
Baden Württemberg,  
Deutschland,  
1 l = 11,99 €,  
0,75 l Flasche

+
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günstiger
23%
statt 6,49  €

​

4.99 €​

Adelholzener  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,83 €,  
12 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

Aktion

​

0.59 €​
Flötzinger  
Limonade  
oder Cola-Mix 8
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 1,18 €, 0,5 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

20 % 
Rabatt

Bio

auf alle Rabenhorst  
Muttersäfte 8�
in der 0,7 l Flasche,  
Sorten frei wählbar.

günstiger
26%
statt 2,69  €

​

1.99 €​

Rauch  
happy day ​
verschiedene Sorten, 
1 l Packung

günstiger
20%
statt 0,99  €

​

0.79 €​

Uludag 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,39 €, 
0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
17%
statt 3,99  €

​

3.29 €​

Capri-Sun  
Sirup 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,48 €, 0,6 l Flasche

günstiger
16%
statt 1,19  €

​

0.99 €​

Adelholzener  
Active O2 ​
verschiedene Sorten, 1 l = 1,32 €,  
0,75 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

Bio

Red Bull  
Energy Drink oder Organics ​
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 3,96/3,00 €, 0,25/0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Preis­
kracher! günstiger

28%
statt 1,39  €

Aktion

​

0.99 €​

Kombi-
Angebot

Eine Flasche Coca-Cola�, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix,  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig 1,0 l;  
zzgl. 0,15 € Pfand; gratis beim Kauf von einer Kiste  
Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix. Sorten frei wählbar.

​

8.49 €

+
Coca-Cola, Fanta, 
Sprite oder Mezzo Mix 8
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 1,21 €, 6 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 2,40 € Pfand

BY-OB/BY-S
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   Praktische  
Backhelfer für 
  jede Küche! 

Wechseln und 
sparen!
Zahnärzte empfehlen, die Zahnbürste  

alle 3 Monate zu wechseln.

*  Beim Kauf von Produkten der Marke Dr.BEST für mindestens 7 € und nach 
Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 2 € 
direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden 
Märkten. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Promopacks 
sind von der Aktion ausgeschlossen. Nur ein Coupon pro Kauf einlösbar.  
Nur Originalcoupons gültig. Kopien werden  
nicht akzeptiert.

Aktionszeitraum: 25.08. – 30.08.2025

Marken sind Eigentum von oder  
lizenziert an Haleon.
PM-AT-DRB-25-00013 – 20250326 9 8 2 3 2 0 0 6 1 2 0 0 9

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

​

9.99 €​

Gärkörbchen  
mit Baumwoll-Bezug ​
rund, Ø 26,5 cm, Höhe 8,5 cm,  
für Brote bis 2.000 g oder länglich,  
30 x 14 cm, Höhe 6,5 cm,  
für Brote bis 1.000 g, Stück

​

9.99 €​

Blechkuchensafe  8, 9
Maße: 50 x 38 x 11,5 cm, Stück

​

9.99 €​

Backblech  
Pflaumenkuchen  

oder Backform  
Wolkensonne 8, 9

42 x 29 x 4 cm,  
mit ILAG 2-Schicht  

Antihaftbeschichtung  
oder 30 x 35 x 4 cm,  

aus Emaille,  
Made in Germany,  

Stück

Aktion

​

1.29 €​

Palmolive  
Flüssigseife oder Duschgel 9
verschiedene Sorten, 1 l = 4,30/5,16 €, 
300 ml Pumpflasche/250 ml Flasche

günstiger
20%
statt 2,79  €

​

2.22 €​

adidas  
Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 8,88 €, 250 ml Flasche

​Natur- 
kosmetik

günstiger

statt 6,49 €

23%
​

4.99 €​
Lavera  
Body- 
lotion  
Express  
oder  
Reich- 
haltig 8, 9
1 l = 19,96 €,  
250 ml Flasche

​​Natur- 
kosmetik

günstiger

statt 6,99 €

28%
​

4.99 €​
Lavera  
Deospray  
Basis Sensitiv  
oder Deocreme  
Natural & 
Strong 8, 9
1 l = 66,53/99,80 €,  
75 ml Zerstäuber/ 
50 ml Dose

QR-Code scannen, Gewinnspielfrage  
beantworten und teilnehmen –  
vom 04.08. bis 14.09.2025

Weitere tolle Preise 1 & Infos  
unter tegut.com/schulstart

Jetzt noch
  mitmachen!
 Bei unserem Schulstart-Gewinnspiel.

1  × PAIDI Schreibtisch Diego GT 
130 cm mit Funktionsboard 
und Rollcontainer  1, 2 
im Wert von über 700 €

Hauptpreis:

1  Blauer Engel zertifiziert    2  individuell konfigurierbar

günstiger

statt 4,49 €

11%
​

3.99 €​

Head &  
Shoulders  
Anti- 
Schuppen- 
Shampoo 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 13,30 €,  
300 ml  
Flasche

günstiger

statt 1,49 €

13%
​

1.29 €​Dr. Best Basic  
Zahnbürste Original 9
verschiedene Härtegrade, 
Stück
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. 

Preis­
kracher!

günstiger
20%
statt 23,99  €

​

18.99
 €​

Persil  
Waschmittel 8
Pulver, Discs oder Gel, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,21/0,25/0,19 €,  
90/76/100 Waschladungen, Packung/Flasche

Aktion

​

4.99 €​
Somat  
Geschirrreiniger Tabs ​
verschiedene Sorten, z. B. All in 1 Extra  
oder Classic, 1 kg = 11,58/11,88 €,  
26/28 Tabs = 431/420 g Packung

günstiger
23%
statt 2,99  €

​

2.29 €​

Pedigree  
Hundenahrung 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,86 €, 800 g Dose

günstiger
28%
statt 0,69  €

​

0.49 €​

Sheba  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,76 €, 85 g Schale/Pouch

günstiger
12%
statt 7,99  €

​

6.99 €​

proFagus  
Grill-Holzkohle oder -Briketts 9
1 kg = 2,33 €, 3 kg Sack

günstiger
16%
statt 1,79  €

​

1.49 €​

Tempo  
feuchte Toilettentücher 8
verschiedene Sorten, 42er-Packung

günstiger
25%
statt 3,99  €

​

2.99 €​

Zewa  
bewährt Toilettenpapier ​
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

günstiger
15%
statt 3,29  €

​

2.79 €​

always  
daily Slipeinlagen ​
verschiedene Sorten, z. B. normal  
oder large, 56/48er-Packung

günstiger
21%
statt 3,79  €

​

2.99 €​
Swiffer  
Staubmagnet ​
verschiedene Sorten, z. B. Starter-Set  
inkl. 3 Tücher oder Nachfüllpackung,  
Starter-Set oder 4er-Nachfüllpackung

günstiger
23%
statt 2,99  €

​

2.29 €​

Cillit Bang oder  
Bref Reiniger 19
verschiedene Sorten,  
z. B. Cillit Bang Expert  
Kalk & Schmutz oder  
Bref Power Fett & Eingebranntes, 
1 l = 3,05 €, 750 ml Flasche

​

19.99
 €​

Korbtasche  
aus natürlichem Seegrasgeflecht 8, 9
ca. 50 cm, mit Reisverschluss, Tragegriffe  
mit Leder verstärkt, Stück

19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und  
Produktinformationen lesen.
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Deine exklusiven Wochen-Hits!

Noch nicht dabei?
Gleich in der tebonus  
App oder unter  
tegut.com/tebonus  
anmelden.

�Für je 2 € Einkauf a) einen tebonus  
Punkt erhalten.
�Mit exklusiven Aktionen zusätzlich 
Punkte sammeln.

�Punkte können ganz  
einfach beim Bezahlen  
an der Kasse eingelöst  
werden: Pro Punkt  
wird ein Cent gespart.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

​auf  
Heineken  
Original​ 1, 8
6 x 0,33 l Dose/Pack;  
zzgl. 1,50 € Pfand

25-fach 
Punkte

​auf  
Jake‘s Lemonade​ ​
verschiedene Sorten,  
ohne Kohlensäure,  
330 ml Flasche

30-fach 
Punkte

​auf  
RhönSprudel  
Mineralwasser 
Plus​ 8
verschiedene Sorten,  
0,75 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

20-fach 
Punkte

Bio

​auf  
Wiltmann  
Bio-Salami​ ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio-Geflügel-,  
Bio-Peperoni- oder  
Bio-Pfeffer-Salami,  
80 g Packung

20-fach 
Punkte

Natur-
kosmetik

​auf  
Weleda  
und Sante  
Zahncreme​ 9
verschiedene Sorten,  
75 ml Tube

30-fach 
Punkte

​auf  
tegut...  
Würstchen​ ​
verschiedene Sorten,  
540 g Glas

30-fach 
Punkte

​auf  
Keto Riegel  
oder Choco- 
Hazelnut Waffel​ 8
verschiedene Sorten,  
35/25 g Riegel/Waffel

20-fach 
Punkte

Bio

​auf  
Bioland  
Bio-Paprika spitz​ ​
 aus Vertragsanbau in  
 Deutschland , Klasse II,  
180 g Packung

20-fach 
Punkte

20



Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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günstiger
13%
statt 1,29  €

​

1.11 €​

Sinnack  
Steinofenbrötchen ​
1 kg = 3,70 €, 300 g Packung

​

3.79 €​
BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Chicken Dinos, 
-Nuggets oder -Wings 8
tiefgefroren,  
1 kg = 15,79/18,95/9,48 €, 
240/200/400 g Packung

günstiger
14%
statt 1,39  €

​

1.19 €​
BIO

Bioland  
Alnatura  
Bio-Hafer-
Drink ​
ungesüßt,  
vegan,  
1 l Packung

Aktion

​

1.99 €​

Schwartau  
Extra Konfitüre ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,85 €, 340 g Glas

Aktion

​

2.49 €​

Dr. Oetker  
Vitalis Müsli ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Schoko oder Knusper Pur 
weniger Süß, 1 kg = 4,15 €, 
600 g Packung

Aktion

​

2.49 €​tegut...  
Backofen  
Pommes Frites ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 3,32 €, 750 g Beutel

Aktion

​

2.22 €​

Heinz  
Tomato Ketchup ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,55/4,44 €, 
400/500 ml  
Squeeze- 
Flasche

Aktion

​

2.99 €​tegut...  
LandPrimus  
Delikatess Wiener 11
 in Bedienung und SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
im Saitling, herzhaft und knackig,  
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

günstiger

statt 1,49 €

13%
​

1.29 €​

tegut...  
Rahmspinat ​
tiefgefroren,  
1 kg = 2,87 €,  
450 g Packung

günstiger

statt 3,99 €

30%
100 g

2.79 €​

Lachsfilet 4
natur oder mariniert,  

ideal zum Backen und Grillen
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günstiger

statt 1,99 €

10%
​

1.79 €​
tegut...  
Eiernudeln ​
verschiedene Sorten,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 3,58 €, 500 g Packung

Ideales Doppel für deine Familie.

– 
Se
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 –

günstiger
16%
statt 1,79  €

​

1.49 €​
tegut...  
Pastasauce ​
verschiedene Sorten, 
1 l = 3,73 €,  
400 ml Glas
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